Ежеквартальный мониторинг реализации «майских» Указов Президента РФ в части выполнения обязательств по заработной плате работников культуры Кривошеинского района за 1 квартал 2021 года
	Наименование целевых показателей (Индикаторов)
	Обязательства
	Исполнение
	% исполнения

	
	Численность
	Заработная плата
	Численность
	Заработная плата
	Численность
	Заработная плата

	Работники учреждений культуры и искусства
	59,2
	40236,9
	60,3
	40237,1
	102
	100
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